
Dziennik Ustaw Nr 63 1442 - Poz. 298 i 299 

298 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I GOSPODARKI ŻYWNOŚCIOWEJ 

z dnia 20 maja 1996 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zaliczenia niektórych cieków wodnych do urządzeń melioracji wod­
nych podstawowych. 

Na podstawie art. 91 ust. 6 ustawy z dnia 24 paź­
dziernika 1974 r. - Prawo wodne (Dz. U. Nr 38, 
poz. 230, z 1980 r. Nr 3, poz. 6, z 1983 r. Nr 44, poz. 201, 
z 1989 r. Nr 26, poz. 139 i Nr 35, poz. 192, z 1990 r. Nr 34, 
poz. 198 i Nr 39, poz. 222, z 1991 r. Nr 32, poz. 131 
i Nr 77, poz. 335, z 1993 r. Nr 40, poz. 183, z 1994 r. 
Nr 27, poz. 96 oraz z 1995 r. Nr 47, poz. 243) w związku 
z pkt 37 części A załącznika nr 2 do rozporządzenia Pre­
zesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 1985 r. w spra­
wie określenia kompetencji niektórych naczelnych 
i centralnych organów administracji państwowej za­
strzeżonych w przepisach szczególnych dla organów 
zniesionych (Dz. U. Nr 63, poz. 334) zarządza się, co na­
stępuje : 

§ 1. W załączniku do rozporządzenia Ministra Rol ­
nictwa z dnia 27 marca 1975 r. w sprawie zaliczenia nie­
których cieków wodnych do urządzeń melioracji wod­
nych podstawowych (Dz. U. Nr 11, poz. 66, z 1979 r. 
Nr 9, poz. 58, z 1982 r. Nr 6, poz. 49, z 1983 r. Nr 56, 
poz. 253, z 1987 r. Nr 7, poz. 42 i Nr 37, poz. 216, z 1990 r. 
Nr 9, poz. 56 i Nr 40, poz. 234 oraz z 1992 r. Nr 6, poz. 24) 
skreśla się pozycję 24. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej: 
R. Jagieliński 

299 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I GOSPODARKI ŻYWNOŚCIOWEJ 

z dnia 24 maja 1996 r. 

w sprawie zarządzenia pierwszych wyborów walnego zgromadzenia izby rolniczej w województwie słupskim. 

Na podstawie art. 50 ust. 1 ustawy z dnia 14 grud­
nia 1995 r. o izbach rolniczych (Dz. U. z 1996 r. Nr 1, 
poz. 3) stanowi się, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się pierwsze wybory walnego 
zgromadzenia izby rolniczej w województwie słup­

skim . 

2. Dzień wyborów wyznacza się na niedzielę dnia 
14 lipca 1996 r. 

§ 2. Dni, w których upływają terminy wykonania 
poszczególnych czynności związanych z przeprowa­
dzeniem wyborów, określa terminarz stanowiący za­
łącznik do rozporządzenia. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia. 

Minister Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej: 
R. Jagieliński 

Załącznik do rozporządzenia Ministra Rolnictwa 
i Gospodarki Żywnościowej z dnia 24 maja 
1996 r. (poz. 299) 

TERMINARZ WYKONANIA POSZCZEGÓLNYCH CZYNNOŚCI ZWIĄZANYCH Z PRZEPROWADZENIEM 
PIERWSZYCH WYBORÓW WALNEGO ZGROMADZENIA IZBY ROLNICZEJ W WOJEWÓDZTWIE SŁUPSKIM 

W DNIU 14 LIPCA 1996 R. 

Data wykonania 
Treść czynności 

czynności wyborczych 

1 2 

do 13 czerwca 1996 r. - powołanie komisji wojewódzkiej 

do 15 czerwca 1996 r. - przekazanie wykazu okręgów wyborczych komisji wojewódzkiej 

do 15 czerwca 1996 r. - powołanie komisji okręgowych 

do 17 czerwca 1996 r. - przekazanie wykazu okręgów wyborczych komisjom okręgowym i podanie go do wiadomości 
osób uprawnionych 



Dziennik Ustaw Nr 63 - 1443 - Poz. 299 i 300 

1 2 

do 22 czerwca 1996 r. - podz iał okręgu wyborczego na obwody głosowania 

do 24 czerwca 1996 r. - powołanie komisji obwodowych 
- przekazanie wykazu obwodów głosowania w okręgu i podanie do wiadomośc i osób 

uprawnionych 

do 25 czerwca 1996 r. - zgłasza ni e kandydatów na członków walnego zgromadzenia do komisji okręgowych 
w celu zarejestrowania 

do 1 lipca 1996 r. - wyłożenie spisu osób uprawnionych 

do 5 lipca 1996 r. - podanie do wiadomości osób uprawnionych listy kandydatów w poszczególnych 
okręgach wyborczych 

do godz. 2400 - dostarczenie spisu osób uprawnionych do głosowania komisji okręgowej 
13 lipca 1996 r. lub komisji obwodowej 

do godz. 2400 - przekazanie kart do głosowa nia komisjom obwodowym 
13 lipca 1996 r. 

godz. 800_2000 - głosowanie 

14 lipca 1996 r. 

300 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 16 maja 1996 r. 

w sprawie określenia przedmiotów należących do rolnika prowadzącego gospodarstwo, które nie podlegają 
egzekucji sądowej. 

Na podstawie art. 830 Kodeksu postępowania cy­
wilnego zarządza się , co następuje: 

§ 1. W razie skierowania egzekucji sądowej prze­
ciwko rolnikowi, który prowadzi gospodarstwo rolne, 
niezależnie od przedmiotów wyłączonych spod egze­
kucji przez Kodeks postępowania cywilnego, egzekucji 
nie podlegają ponadto następujące przedmioty: 

1) jeden koń z uprzężą, a w razie braku konia - jeden 
źrebak lub inne zwierzę pociągowe wraz z uprzężą, 

2) w razie braku krowy - jedna jałówka lub cieliczka, 
niezależnie od tego, czy dłużnik posiada kozy albo 
owce podlegające wyłączeniu spod egzekucji na 
podstawie art. 829 pkt 3 Kodeksu postępowania cy­
wilnego, 

3) jeden tryk, jedna maciora (locha) oraz 20 sztuk dro­
biu , 

4) podstawowe maszyny, narzędzia i urządzenia rolni ­
cze w ilości niezbędnej do pracy w gospodarstwie 
rolnym, 

5) zboże i inne ziemiopłody niezbędne do siewów lub 
sadzenia w gospodarstwie rolnym dłużnika w da­
nym roku gospodarczym, 

6) zwierzęta gospodarskie w połowie okresu ciąży 
i w okresie odchowu potomstwa oraz potomstwo 
w okresie: źrebaki do 5 miesięcy, cielęta do 4 mie­
sięcy, jagnięta do 3 miesięcy, prosięta do 2 miesię­
cy i koźlęta do 5 miesięcy, 

7) zakontraktowane zwierzęta rzeźne, jeżeli ich waga 
nie odpowiada warunkom handlowym albo termin 
dostawy nie upłynął lub nie upływa w miesiącu 
przeprowadzenia egzekucji, 

8) ciągnik wraz z maszynami i sprzętem współprac u ­
jącym niezbędnym do uprawy, pielęgnacji , zbioru 
i transportu ziemiopłodów, 

9) zapasy paliwa i części zamienne niezbędne do nor­
malnej pracy ciągnika i maszyn rolniczych - na okres 
niezbędny do zakończenia cyklu produkcyjnego, 

10) zapasy opału na okres sześci u miesięcy, 

11) nawozy oraz środki ochrony roślin w ilośc i nie­
zbędnej na dany rok gospodarczy dla gospodar­
stwa rolnego, 

12) stado podstawowe zwierząt futerkowych oraz 
zwierzęta futerkowe, co do których hodowca za­
warł umowę kontraktacyjną na dostawę skór tych 
zwierząt, 

13) stado użytkowe kur niosek w okresie pierwszych 
sześciu miesięcy nieśności, 

14) zapasy paszy i ściółki dla inwentarza wymienione­
go w pkt 1, 2, 3, 6, 7, 12 i 13, 

15) podstawowy sprzęt techniczny niezbędny do za­
kończenia cyklu danej technologii produkcji 
w przypadku gospodarstwa specjalistycznego, 

16) zaliczki kontraktacyjne. 


